



VISION 2016.

KRUMMELUREN SKAL FORTSAT VÆRE ET SØGT OG VELRENNOMMERET BØRNEHUS.

DETTE PÅ BAGGRUND AF HUSETS KULTUR, FAGLIGHED, VÆRDIER OG RETNING.

KRUMMELUREN HAR FOKUS PÅ NATUR OG UDELIV. NATUREN ER VERDENS BEDSTE LEGEPLADS. VI TRIVES OG UDVIKLER SIG BEDST NÅR DER ER "HØJT TIL LOFTET".

DER INKLUDERES FORTSAT FAMILIER OG BØRN I UDSATTE POSITIONER. VI ØNSKER AT TAGE ET SOCIALT ANSVAR. DET GÆLDER OGSÅ I FORHOLD TIL AT TAGE FORSKELLIGE PRAKTIKANTER IND.

DET VÆGTES HØJT AT "VORES" BØRN SER MANGFOLDIGHED, SAMT LÆRER AT OMGÅS OG FORHOLDE SIG TIL MENNESKER MED FORSKELLIGE FORUDSÆTNINGER.

BØRNENE SKAL TRIVES OG UDVIKLE SIG TIL VIDENDE, KVALIFICEREDE PERSONER, DER FORSTÅR AT BEGÅ SIG ANSVARLIGT I ET DEMOKRATISK SAMFUND. DE SKAL VÆRE SOLIDT FORBEREDT TIL EN VELLYKKET SKOLESTART OG FORSTÅ AT VÆRE I SAMSPIL MED ANDRE MENNESKER, PÅ EN "SUND" OG RESPEKTFULD MÅDE.

ÅRETS PLANLAGTE AKTIVITETER TAGER UDGANGSPUNKT I DANSK KULTUR, TRADITIONER OG VÆRDIER.

BØRNENE LÆRER HVORDAN MAN KAN INDGÅ SOM EN AKTIV DEL AF LOKALSAMFUNDET. DETTE BLA. VED OPLYSNING OM DE LOKALE FORENINGERS AKTIVITETER.

KRUMMELUREN HAR TEGNET FADDERSKAB TIL SOS BØRNEBYERNE, OG DELTAGER I "BAG FOR EN SAG" TIL FORDEL FOR BØRNS VILKÅR I DANMARK. PÅ DEN MÅDE MÆRKER BØRNENE GLÆDEN VED AT HJÆLPE ANDRE, OG AT DET IKKE ER ALLE DER HAR DET LIGE SÅ GODT SOM OS SELV.

side 1 / 2

DER LÆGGES STOR VÆGT PÅ ET VELFUNKTERENDE FORÆLDRESAMARBEJDE, MED FÆLLES REFERENCERAMMER. RAMMERNE TAGER UDGANGSPUNKT I DE PÆDAGOGISKE METODER KRUMMELUREN ANVENDER I DET DAGLIGE ARBEJDE.

PERSONALEGRUPPEN ER BREDT SAMMENSAT I FORHOLD TIL ALDER, KØN, UDDANNELSE OG KVALIFIKATIONER.

VI KAN NOGET FORSKELLIGT, MEN ER SAMTIDIG I STAND TIL AT ARBEJDE UD FRA SAMME PÆDAGOGISKE METODER, I SAMME RETNING OG MOD SAMME MÅL.

VI HAR FÆLLES FAGSPROG, DER BLA. UDVIKLER SIG GENNEM UNDERVISNING.

PERSONALEGRUPPEN ARBEJDER TEAMORIENTERET, OG ALLES INDSATS SES NØDVENDIG FOR AT OPNÅ GODE PRÆSTATIONER.

KOLLEKTIVSKULTUREN BYGGER PÅ ARBEJDSGLÆDE OG TRYGHED.

LEDELSEN LÆGGER MERE VÆGT PÅ MEDARBEJDERNES KOMPETENCER, END PÅ UDDANNELSESPAPIRER.

I KRUMMELUREN ER DER KORT "KOMANDOVEJ" - OG DER HANDLES MERE END DER SNAKES.

LEDELSEN SIKRER TYDELIG KOMPETENCEFORDELING I BØRNEHUSET, OG ER ANSVARLIGE FOR KRUMMELURENS UDVIKLING.

**VI SKAL GØRE LIVET TIL EN FEST
SOM DEN ER ALLERBEDST
FOR VI HAR PLADS TIL ALLE
BÅDE DE TYKKE, - OG DE SMALLE 😊**

VENLIGST HEIDI